Совет  сельского поселения Комьянское

Грязовецкого  муниципального  района

Вологодской  области

РЕШЕНИЕ

  от   28.04.2022  №13
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

сельского поселения Комьянское

за  2021 год

      Заслушав отчёт заместителя главы, финансиста сельского поселения Комьянское и в соответствии со ст.264.5 Бюджетного кодекса РФ

Совет  сельского поселения  Комьянское  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Комьянское за 2021 год по доходам в сумме 13395,2 тыс.рублей, по расходам 13288,3 тыс.рублей с профицитом бюджета в сумме 106,9 тыс.рублей и со следующими показателями:

      - доходов бюджета сельского поселения Комьянское по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

     - расходов бюджета сельского поселения Комьянское по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

    - расходов бюджета сельского поселения Комьянское по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

   - источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета  сельского поселения Комьянское согласно приложению № 4 к настоящему решению

2. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию в газете «Земские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Комьянское.
Заместитель главы Совета сельского
 поселения Комьянское                                                                              С.В.Серова